INFORME DE GASTOS

o

CHIHUAHUA

GOBIERNG DEL LSTADO

Juntos -
Si podemos Fecha: 4 de octubre dell 2024
Nombre de |a Dependencia: Secretaria de I i6n y Desarrollo Econémi

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: J No de vidtico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA VI-2024-104-459

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPAR EN EL EVENTO "NADBANK SUMMIT 2024: INNOVACION PARA LA SOSTENIBILIDAD DE LA REGION FRONTERIZA MEXICO EEUU".

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
29/08/2024 Caseta PASO DEL NORTE $ 118.02
Total $ 118.02
Cuenta presug | Llenar este :an;po con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha Concepto I Aerolinea Ruta del viaje Total
; 1
| |
Total 3 it
Cuenta presupuestal: il Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha [ Concepto Establecimiento [ Total
30/08/2024 |Consumo PARADIES LAGARDERE s 652.80
30/08/2024 Consumo PARADIES LAGARDERE $ 163.10
30/08/2024 Consumo |PARADIES LAGARDERE $ 163.10
31/08/2024 Consumo H 342.04
31Y31AGO 2024 |Hospedaje THE PLAZA $ 3,722.98
28 AL 30 AGO 2024 | Hespedaje THE WESTIN RIVERWALK % 4,581.70
B | $ 9,625.72
| Cuenta presupuestal: | . Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presup e
Declaro bajo protests de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la
Comision que desempene: que los datos contenidos en este fi to son ciertos ¥ |Total Gastos s 9,743.74
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto porel(() Pasajes y Viaticos recibidos s 25,709.85
incumpli de fa G como por la falsedad de los datos asentados {Importe a reembolsar (-) I $ 15,966.11

Autoriza Beneficiario(a)

Ulls_e_smlil_ejana?o A
Director Adminidtfativo

Secretario Beneficiario

2 8 AGO. 202k




ET Paso, T}( CTo

Paso de Nnrte POE
1000 S E1 Paso 5t
E1 Faso, TX 79901

Phone: 9157307000
srsima 2:27 PH
. | Sales Receipt e
llescription Aty Final
Price
S0 184 Arrival /Departure 1 $6 UE] /
lotal: $6.00
Leedrt Card $6.00
SALE
ViGa wwrskmanxngnd) 9

CHTRY Mo IHGD: Choy
WATE: G8/29/2024 TIME: 15:15:38

B0 LU29202212701
e HRENEE: 41900001

Siilf CODE: /4445 28 AGO. 2024

ALY USDS b. I]U

LOTAL UsD$ 6.00 ﬂ«rfr wﬁ %@. 1‘;}_

APPROVED - THANK You

Hevwipt - 29026024242212701
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San Antonio Airport
Paradies Lagardere

#3893 - Smoke Shack
San Antonio, TX

San Antonio Airport

Paradies Lagardere

#3893 - Smoke Shack
San Antonio, TX

Check No : 466736

Table No ' 59

Server : 7143 Jennifer

Acct Num LORKEXXXXXXXXX9747

Expiry Date : #%/%x

Card Type : VISA

Trans Type : Purchase

Trans Date : 8/30/2024

Trans Time : 3:42 PM

Entry Mode : Chip

Auth Code : 065747

Resp Code : (0

Mode : Issuer

App Label : VISA DEBITO

AID : £0000000031010

ARC 00

TVR : (080008000

TSI . E800

IAD . 06011203644066

Subtotal : USD$ 33.30
Gratuity : USD$ 4,99
Total : USD$ 38.29

00 Approved - Thank You 000

No Signature Required

Signature

Check No 1 770783
Table No i 0

Server i 9474 Alexandria
Acct Num ¢ XXRXXXXXKXXX9T741
Expiry Date @ #%/%k

Card Type @ VISA

Trans Type : Authorize

Trans Date : 8/30/2024

Trans Time : 4:32 PM

Entry Mode : NFC Chip

Auth Code : 029244

Resp Code : OC

Mode : Issuer :
App Label : VISA DEBITO

AID : AC000000031010
ARC : 00 28 ABO. 204
TVR : 0000000000

TSI :

IAD

: 060112034020005 & -
VIATICOS no. 4

00  Approved - Thank You 000

Subtotal
Gratuity

Total

: USCS .52 «’///

I Agree to pay total amount as
per the Card Issuer Agreement.
Customer Copy

K
Signature
I Agree to pay total amount as
per the Carc Issuer Agreement.
Customer Copy

\&. 62T\ B2 ’u \e3\?



San Artonio Airport

Paradies Lagardere

#3893 - Smoke Shack
San Antonio, TX

Check No 1 770793

Table No : 0

Server : 9424 Alexandria
Acct Num L OROOXIKKXX9T41
Expiry Date : ##/#%

Card Type : VISA

Trans Type : Authorize

Trans Date : 8/30/2024

Trans Time : 5:16 PM

Entry Mode : NFC Chip

Auth Code : 0E7286

Resp Code : OC

Mode : Issuer

App Label : VISA DEBITO
AID : A0000000031010
ARC 00

TVR : 0000000000

TSI :

IAD : 06011203402000

00 Approved - Thank You 000

Subtotal : USC$ 8.32

sratuity

Total

X

Signature
I Agree to pay total amount as
per the Carc Issuer Agreement.,
Customer Copy

oML T % 10

Server: Sargh p0B: 0@/31/2024
10:01 AH 08/31/2024
208/1 6/60001
08/31/2024 10:01:51

WID: 7040882 TID: 6550946 SEQ: 061636

PURCHASE - APPROVED
VISA DEBITO Entry Hethod: Chip
CARD #: KXRXKRXNXXXXIT4

AUTH CODE: 057345 RRN: 106433393087

Hode: Issuer-PIN Verified
AID: A0000000031010
TUR: (880008000
IAD: 06011203A42064
TSI:  EB00 ARC: 00
SubTotal usop s 17.26
Tip Usbs_____

Total 1141 ——

Suggested Tip
Tip 20% 2.80
Tip 18% 2.52
Tip 15% 2.10
Thank you for dining with us!!

Thanks! Come again.

S

12,18 X 204312 o0



PFLAZA

R PARK
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106 West Mills Avenue
EL PASO TX 79901

_ 915-440-7666
//.,
Fernandez, Ulises - Confirmation Number: 85725286-1
Valle De Gistain 9743 Room Number: 1007
CHIHUAHUA, Room Type: PQQ
No. of Guests: 1
TAX D ARRIVAL DEPARTURE RATE PLAN ACCOUNT
08/30/2024 08/31/2024 BKCM 1086036
DATE CORE DESCRIPTION COMBENT AMOUNT (USD)
08/30/2024 100000 Room Charge 159.89
08/30/2024 2010 State Occupancy Tax - 958
08/30/2024 2080 City Tax 11.19
08/30/2024 2081 City Venue Tax 3.20
08/30/2024 2082 County Tax 4.00
08/31/2024 9002 Visg *rsssssstagyag (187.87)
(UsSD)
Sub-Total: 159.89
Total Tax: 27.98
Total Payments: (187.87)
Total Due: 0.00
TERMS:
SIGNATURE: DATE:
28 AGO,
T ‘ | 1 _:\_ \
o 1
= 1 -3 .“\ C\ 0
0.8106 ¥ \EHEL - ¥ 2L

Hersha Hospitality Management
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M G ma [! Ulises Fernandez <ufernandezg@gmail.com>

Este es tu recibo

Booking.com <noreply-payments@booking.com> mié 28 de ago, 1:42p.m.
Respuesta para: Booking.com <noreply-payments@booking.com>
Para: <ufernandezg@gmail.com>

7]
Este es turecibo
Tus datos
Nombre ULISES FERNANDEZ
Direccion VALLE DE GISTAIN 9743
CHIHUAHUA,
E-mail ufernandezg@gmail.com
Fecha _ 28 de ago de 2024
Datos de la reservacion .
Z8 ABU. 2
Numero de reservacion 4685868152 .
Nombre del alojamiento The Westin Riverwalk, San Antonio
Direcciodn del alojamiento 420 West Market Street

San Antonio (Texas), United States of America
TX 78205



Check-out viernes, 30 de agosto de 2024

Importe pagado el 28 de US$232.22
ago de 2024

BT A,

Tu recibo se ha generado de manera automatica - 4. 57 |
Esto es solo una prueba de la transaccién Y NO se puede usar para deducir el |VA.
Esto no es una factura
Solo el alojamiento puede emitir una factura vélida a efectos fiscales

Booking.com

Qosterdokskade 163
1011 DL Amsterdam

Paises Bajos

Copyright ® 1996-2024 Booking.com. Todos los derechos reservados.

Al ponerte en contacto con el alojamiento que reservaste a través de Booking.com, estas
aceptando como procesamos las comunicaciones segun nuestra Politica de privacidad.



Chihuahua

GRRIERNGC DEL ESTARO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 236

R. A, 247535

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO.

FOLIO VIATICO

IMPORTE DEL VIATICO
IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

1041039

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
FEGUB40117UK38

10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

2024 - 459

25,709.85
9,743.85

15,966.00

EMPLEADC ~ ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

XXVIRPOOS

03/12/2024 09:58 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90475390

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
oo FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

SOBIERNG DEL E5TADD

e

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 236

R. A 947530

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1041039

NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

RFC FEGU840117UK8

DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 459

IMPORTE DEL VIATICO 25,709.85

IMPORTE COMPROBADO 9,743.85

IMPORTE DEVOLUCION 15,866.00

XXVIRPOOS

22/10/2024 03:19 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90475390

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4

PROYECTO:
VI-2024-104-459

BUENO POR: 25,709.85 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 25,709.85 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN EL EVENTO "NADBANK SUMMIT 2024: INNOVACION PARA LA SOSTENIBILIDAD DELA REGION
FRONTERIZA MEXICO-EE.UU."

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10400001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO:29-AG0O-24-31-AGO-24
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 22,709.85
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0102-E204 T4-18-1110199-00000000 3,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRASLADOS §$ 3,000.00 TOTAL PASAJE:3000

PERNOCTA UNA NOCHE EN EL PASO, TEXAS

DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO TEXAS SAN 29-AG0-24 | 31-AGO-24 1 2 NO 7.569.95 7,569.95 7,569.95 15,139.80 22,709.8
s ANTONIO 5
UNIDOS
TOTAL VIATICO:22,709.85
TOTAL:25,709.85

/

IPROMETO'QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
\WUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%,/A0R
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MIS
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD AF
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

RN

AUTORIZO BENEFIZIARIO
FERNANDEZ &AMBOA, ULISES ANIEL ULISES ALE RO FERNANDEZ
ALEJANDRO GAMBOA
SECRETARIO T IMINISTRATIVO.
OBSERVACIONES:

"2024, Afio del Bicentenario de la Fi i6n del Estado de Chihuahua™

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-459

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN EL EVENTO "NADBANK SUMMIT 2024: INNOVACION PARA LA SOSTENIBILIDAD DELA
REGION FRONTERIZA MEXICO-EE.UU."

Datos del vehiculo:

Num. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

SAN ANTONIO, TEXAS 29-AG0O-24 - 31-AGO-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA/ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




Y i

Oficio No. SIDE/DA-705BIS/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 26 de agosto de 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/250/2024, para efectuar los frdmites necesarios
para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al
término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el
Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre b - Actividad :
Participar en el evento “NADBank Summit 2024:

Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa | Innovacion para la Sostenibilidad de Ia region fronteriza

México-EE.UU."
~ Ciudad — T a0
San Antonio, Texas 29 y 30 de agosto del 2024
o
Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
Atentamente
DER L n@
Ao\
4 ANOS
BICENTENARIO
ESTADD DE CHIHUAHUA
- Av. Don Quijote de la Mancha No, 1, Complejo Industrial
E e C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 429-33-00
DEL ESTADO www.chihuahua.gob.mx

DE CHIHUVAHUA

‘



Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/250/2024
Chihuahua, Chih., a 26 de agosto de 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de
la compra de boleto(s) de avién para el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino
a la ciudad de San Antonio, Texas, con la finalidad de participar en el evento “NADBank Summit
2024: Innovacion para la sostenibilidad de la region fronteriza México-EE.UU.”, a efectuarse
del dia 29 al 30 del mes de agosto del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

MTRO. WLEJAND FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

4#\1‘405

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA . ; ; - .
DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih,

Y DESARROLLO ECONOMICO Teklono (614) 425:33.00
www_chihuahua.gob.mx

Juntos Sipodemos




‘Aﬂﬂs

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Of. No. 108-2024 DESP. GOB. CHIH.

Chihuahua, Chih., 23 de agosto del 2024
Asunto: Viaje a la Ciudad de San Antonio, Texas

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Hago referencia a su atento Oficio SIDE/252/2024, donde nos informa sobre su viaje a la Ciudad de San
Antonio Texas, para participar en el evento “NADBank Summit 2024: Innovacién para la sostenibilidad
de la region fronteriza México-EE.UU”, con el objetivo de establecer una colaboracién econémica mas
estrecha con nuestro estado de Chihuahua, el cual se llevara a cabo del dia 29 al 31 de agosto del
presente aio.

Considerando que con la asistencia a esta comisién se pretende darle operatividad a los objetivos y
estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027 Yy que esa
Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo que no tengo inconveniente con esta comisién.

Debera cumplirse, naturaimente, toda la normatividad estatal para viaticos Yy pasajes en comisiones
oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comision, asi como de los acuerdos logrados y un listado
de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamente,

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN.
Gobernadora Constitucional del Estado de Chihuahua.

2024, Afio del Bicentenario de la fundacién del estado de Chihuahua”
OFICINADE LA FPalacio de Gobierno, Primer piso, Calle Aldama Ne. 901
CHIHUAHUA GUBERNATURA DEL ESTADO Col. Centro, C.F. 31000, Chihuahua, Chih.
ey Teléfono: (614) 429-9378 y (614) 429-3300 Ext. 11066 y 11135

www.chihuahua.gob.mx

%



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-459

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-AGO-24 31-AGO-24 SAN ANTONIO, TEXAS

- DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

)

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-459

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIV!DADES R ALIZADA? (DESCRIPCJON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) =
Aze r-")a < u-{c—p("& ’6‘3 ] r\n—cﬁrz ? v ze K=l “m‘pw\. K T~ 1]' 22

CONTRIBUCIONES( SCRIPCION BREV IM CARACTE
ef\j"ntiﬁ rwlﬂ-*-—'ac— a{“:’ ¥ 5

o v O ("J?ﬂ’\t — = ﬂe«é A é 4«5&
COH‘CLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, ﬁ%MO 50 CARACTERES}?

W?ﬂv-\--p-_.q - .}3 'e\ &l"' r‘\g-_c ": e
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102- E204T4-18-1110199-00000000 22,709.85
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1 -C0102-E204T4-18-1110199-00000000 3,000.00

TOTAL 25,709.85

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANGE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: ) EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
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